° ‘ Vizsgalat

TAS HOMERSEKLET-SZABALYOZOK

TAS sorozat

TAS-B4RP1C

HBmérsékletszabalyozas 100-240VAC 100°C Pt100

relé

« ON/OFF vagy PID (automatikus hangolas)

« J, Kvagy Pt100 termoe

lem

e A hdmeérséklet-eltérés LED-es jelzése

« Erzékeld hibajelzés

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Fesziiltségtiirés

Front size
Hoémeérséklet-tartomany
Max. tarolasi hémérséklet
Max. tizemi hémérséklet
Min. tarolasi hémérséklet
Min. Gizemi hémérséklet

Tapfesziiltség
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48 x 48 mm
0-100°C

60 °C

50 °C

-20°C
-10°C
100-240 VAC

74 g
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